
- SCHEDA -



GRANE STANDARD
CONCENTRAZIONI

STANDARD CONFEZIONI
MICRONS F.E.P.A. CARATI LETTERA

1
3
5
7
9
15
25
30
45
60

1.500
1.200
1.000

800
600

500 / 400
360
320
240
180

64

97

129

N

P

R

SIRINGA DA 5 g

SIRINGA DA 10 g

SIRINGA DA 20 g

VASETTO DA 50 g

VASETTO DA 100 g

VASETTO DA 150 g

diamante monocristallino a
taglio standard

diamante monocristallino a
taglio più fine

diamante policristallino

RIVENDITORE di ZONA :

Roditor & Philadelphia Srl - Via San Donnino, 13 - 25028 VEROLANUOVA (BS) ITALY
Phone+39.030.931211 - Fax+39.030.931768 PEC: roditorphiladelphiasrl@pec.it - www.roditor.it  - info@roditor.it
P.IVA IT 00552840985 - COD.FISC. 00301370177 - CCIAA / BS 179373 - EXPORT M BS 007184 - REG.IMPR. BS 00301370177 -

PASTE MICROVAL CONSIGLIATE IN FUNZIONE DELLA DUREZZA
DEI METALLI DA LAVORARE

° HB = BRINELL  - ° HRB = ROCKWELL B - ° HRC = ROCKWELL C - ° HV = VICKERS

Le informazioni contenute nella presente  scheda rappresentano al meglio le nostre  attuali conoscenze in materia,  senza peraltro  fornire garanzie sulla oro validità.  utiliz
zatore è pertanto demandato il compito di approfondire,  mediante di queste informazioni. 01/01/25

627 61 772

° HB ° HRB ° HRC ° HV

488
500
512
524
536
548
561
574
587
600
613

118
118
119
119
120
120
120
121
121
122
122

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

528
549
567
585
604
623
646
666
693
720
746

635 123 62 797
650 123 63 826


