## RODITOR & PHILADELPHIA STI







PASTE MICRONIZZATE INALTERABILI - con DIAMANTE

- SCHEDA -



GRANE STANDARD		CONCENTRAZIONI STANDARD		CONFEZIONI
MICRONS	F.E.P.A.	CARATI	LETTERA	
1 3 5 7 9 15 25 30 45 60	1.500 1.200 1.000 800 600 500 / 400 360 320 240 180	64 <b>97</b> 129	N P R	SIRINGA DA 5 g SIRINGA DA 10 g SIRINGA DA 20 g VASETTO DA 50 g VASETTO DA 100 g VASETTO DA 150 g

## PASTE MICROVAL CONSIGLIATE IN FUNZIONE DELLA DUREZZA DEI METALLI DA LAVORARE

"HB = BRINELL - "HRB = ROCKWELL "B" - "HRC = ROCKWELL "C" - "HV = VICKERS

° НВ	° HRB	° HRC	° HV
488	118	50	528
500	118	51	549
512	119	52	567
524	119	53	585
536	120	54	604
548	120	55	623
561	121	56	646
574	121	57	666
587	121	58	693
600	122	59	720
613	122	60	746
635	123	62	797
650	123	63	826



diamante monocristallino a taglio più fine



diamante policristallino

Le informazioni contenute nella presente scheda rappresentano al meglio le nostre attuali conoscenze in materia, senza peraltro fornire garanzie sulla oro validità. All' utiliz zatore è pertanto demandato il compito di approfondire, mediante l'esperienza, l'esattezza di queste informazioni.

O1/01/28

MICRO VAI TOSSO

diamante monocristallino a

taglio standard